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Selbsttatiges Reinigungsspray

fur schwer zugangliche Stellen

Mikroskopisch sauber, entfaltet hohen Druck,
ergiebig, brennbar, hinterlasst keine Spuren und greift
Materialien nicht an. Die bewahrte und sichere Art der

Staubentfernung.
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Produktbeschreibung
Artikelname DUSTER Spray
Artikelnummer 124051
Eigenschaften Anwendungen
Selbsttatig reinigend Reinigen von schwer zugénglichen Stellen
Neu entwickelter Inhaltsstoff Bewabhrt in der Foto-, Optik-, Uhren-, Prazisions- und
Ergiebig Elektronikindustrie

Chemisch rein
Geht sofort in gasférmigen Zustand tber
Hinterlasst keine Spuren
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Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Inhalt

Farben

Dichte

DUSTER Spray
124051

0.41
transparent
0.55 g/cm?
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Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang
Haltbarkeit
Lagertemperatur max
Lagertemperatur min
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

DUSTER Spray

124051

Reinigungsspray

24 Monate

25°C

20 °C

Deutschland

27111397
4010311057293

Dose Schachtel
1 3
Stiick Stiick
70 245
70 225
200 88
0.33 0.99
0.33 1.29

Karton
12
Stlick
280
220
210
3.96
4.26
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Pal. EW
1008
Stuick
1200
800
1400
332.64
350.84
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