

Selbsttätiges Reinigungsspray

für schwer zugängliche Stellen

Mikroskopisch sauber, entfaltet hohen Druck, ergiebig, brennbar, hinterlässt keine Spuren und greift Materialien nicht an. Die bewährte und sichere Art der Staubentfernung.



Produktbeschreibung

Artikelname	DUSTER Spray
Artikelnummer	124051

Eigenschaften
Selbsttätig reinigend
Neu entwickelter Inhaltsstoff
Ergiebig
Chemisch rein
Geht sofort in gasförmigen Zustand über
Hinterlässt keine Spuren

Anwendungen
Reinigen von schwer zugänglichen Stellen
Bewährt in der Foto-, Optik-, Uhren-, Präzisions- und Elektronikindustrie

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025



Technische Daten

Artikelname	DUSTER Spray
Artikelnummer	124051
Inhalt	0.4
Farben	transparent
Dichte	0.55 g/cm³

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025



Logistik Daten

Artikelname	DUSTER Spray
Artikelnummer	124051
Lieferumfang	Reinigungsspray
Haltbarkeit	24 Monate
Lagertemperatur max	25 °C
Lagertemperatur min	20 °C
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	27111397
EAN/GTIN	4010311057293

Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Dose	Schachtel	Karton	Pal. EW
Inhaltsmenge	1	3	12	1008
Mengeneinheit	Stück	Stück	Stück	Stück
Länge (mm)	70	245	280	1200
Breite (mm)	70	225	220	800
Höhe (mm)	200	88	210	1400
Nettogewicht (kg)	0.33	0.99	3.96	332.64
Bruttogewicht (kg)	0.33	1.29	4.26	350.84

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025